
Ideapark Cup 1    07.06.2025  Bläk Boks   P18-66
Kilpailijat: 7Kilpailijat A

N:o Nimi Vyö Seura 1

X

2

X

3

X

4

X

1 Leevi TERÄSVUORI 3.kyu Tapanilan Erä Judo

2 Viljo PELTONEN 2.kyu Lempäälän Syokonkan Judo

3 Roni JUNKKARI 3.kyu Lempäälän Syokonkan Judo

4 Aleksandr SAVANETS 4.kyu Judo-Kan, Espoo

Kilpailijat B

N:o Nimi Vyö Seura 5

X

6

X

7

X

5 Aarre OKKONEN 3.kyu Tampereen Judo

6 Aapo LUOMALA 4.kyu Lempäälän Syokonkan Judo

7 Aapo VERHO 5.kyu Waseda Club, Uusikaupunki

Ottelut A

Ottelu Valkoinen Sininen Tulos Aika

Ottelut A

Ottelu Valkoinen Sininen Tulos Aika

1 21 Leevi TERÄSVUORI Viljo PELTONEN 000-100 0:14

100

3 42 Roni JUNKKARI Aleksandr SAVANETS 101-000 1:10

100

5 63 Aarre OKKONEN Aapo LUOMALA 010-000s1 3:00

10

1 34 Leevi TERÄSVUORI Roni JUNKKARI 010-101 1:07

100

2 45 Viljo PELTONEN Aleksandr SAVANETS 100-000 0:22

100

5 76 Aarre OKKONEN Aapo VERHO 000-100 0:57

100

1 47 Leevi TERÄSVUORI Aleksandr SAVANETS 101-000 2:58

100

2 38 Viljo PELTONEN Roni JUNKKARI 101-000 0:54

100

6 79 Aapo LUOMALA Aapo VERHO 000-100 0:47

100

A1

B2

B1

A2

10

PELTONEN

OKKONEN
110 - 000

11

VERHO

JUNKKARI
010s2 - 000s2

12

PELTONEN

VERHO

100 - 000

PELTONEN

Voit. Pist. Sij.

1 100

13 300

22 200

3

0 0 4

Voit. Pist. Sij.

1 10

1

0 0

2

2 200

3

Tulokset

Sij. Nimi

1

2

3

3

Viljo PELTONEN, Lempäälän Syokonkan Judo

Aapo VERHO, Waseda Club, Uusikaupunki

Aarre OKKONEN, Tampereen Judo

Roni JUNKKARI, Lempäälän Syokonkan Judo


